et Marie matris Dni odlievane cum lapillis
on pacificale argenteum

tena argentea deaurata
Dni nostri Ihesu Christi, s. lohannis '
in medio calicis et caracteres »1hesus« continente, necn
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deauratum cum cristallo, corallis ornatum, ac lucibulare ereum: cum duobus lu-

cibularibus alias z rurkamy ibidem exhibitum pro ecclesia cathedr. Poznan. et

usu sacerdotum sacrificantium dedit.. et contulit in perpetuum, ut videlicet eis-

dem calice et pacificali utatur quotidie ecclesia iuxta dispositionem in testamento
Suo contentam: inprimis vicarii pro celebranda missa in saccello mansionariorum,
tandem penitentiarii in missa s. Trinitatis; his expeditis utantur eis omnes sa-
cerdotes legentes missas, tamen in hoc Preponantur canonici celebrantes preser-
tim diebus festis. Quamquidem donationem dni ratam.. habentes peractis gratiis
dno Doctori huiusmodi calicem, pacificale ac lucibulare.. decreverunt esse danda
ad sacristiam pro usu sacerdotum.

A. 1561, lanuarii 12, in capitulo.

554. (Acta capit. XIV).. Dni.. viso et perlecto processu Rmi.. dni lo-
hannis Przerempski D. g. archiepi Gnezn., quo pro synodo provinciali f. II
post fest. Purif. Marie prox. Petrikovie indicta invitantur, parendo mandatis
sue Dnationis pro eadem synodo vener. dnos Stanislaum Obiezierski et docto-
rem Paulum Sarbinium canonicos deputarunt,

555. (Ibidem).. Dni vener. dnum Bartholomeum Siekierzeczki canonicum
ad Rmum dnum Epum Poznan. in Cziazim decumbentem deputaverunt ad per-
suadendum sue Dnationi eamque petendum capituli nomine, ut si per valetudi-
nem liceret, synodo future provinciali pro debito officii sui personaliter intersit.

A. 1561, lanuarii 13, Poznaniae.

556. (Acta capit. XIV). Synodus diocesana in ecclesia cathedrali ce-
lebrata :

A. D. 1561, die Martis, 13 lanuarii.. Rdus dnus Franciscus Vissoczki can-
tor, canonicus vicariusque in Spiritualibus et officialis generalis, commissarius
per Rmum.. dnum Andream Czarnkowski D. g- epum Poznan. presenti synodo
diocesane ob egritudinem pedogricam, qua correptus est et propter quam eidem
synodo sua Dnatio interesse non potuit, deputatus, lectis litteris commissionis
Rmi dni Epi, assidentibus sibi vener. dnis Iohanne Skrzethussewski, Iohanne Cor-
vino, Stanislao Obiezierski, Iacobo Dziaduski suffraganeo, Michaele Skrzethus-
sewski, Petro Cuneczki, Stanislao Stareski, Bartholomeo Siekierzeczki, Andrea
Craiewski iuris utriusque doctore, lacobo Lanczki, Paulo Sarbinio theologie pro-
fessore et lohanne Przespoliewski canonicis, necnon Rdis Iohanne Vegorzewski
Przemetensi, Petro Bledzeviensi, lohanne Obrensi abbatibus, ceterorumque abba-
tum diocesis huius nuntiis absentiam excusantibus ipsorum, in presentia totius
cleri huius dioe, congregati, presentem synodum peracto sacrificio misse de s,
Spiritu et peroratione per dnum doctorem Paulum Sarbinium incepit et ad ar-
ticulos infrascriptos per Rmum dnum Archiepum missos vota et sententias ex-
quirebat omnium, postea synodum conclusit in Dei nomine.